

شرح کلی

T-49 ملاتی فمیری شکل، نرم و کارپذیر است که بر پایه رزین های آکریلیکی تولید و عرضه می شود. این محصول آماده مصرف بوده، نیازی به افزودن آب یا مواد دیگر ندارد. از این محصول می توان برای اتصال سنگ، سرامیک، چوب، قرنیز یا موزاییک بر سطوح بتنی، ملات های سیمانی یا غشاهای سیمانی پلیمری استفاده نمود. چنانچه موضع مصرف در معرض رطوبت دائم یا عوامل محیطی مفرط قرار دارد، یا قطعات نصبی سنگین تراز معمول هستند، با کارشناسان این شرکت مشورت نمایید.

روش اجرا

پیش از اجرای T-49 نسبت به آماده سازی بستر کار اقدام نمایید. برای این کار سطح زیر کار را از هر گونه آلودگی، چربی و شیرابه های سست بتنی بزدايید و در صورت امکان بشوید. سپس T-49 را توسط کاردک شانه ای بر روی سطح پخش نموده و اقدام به چسباندن کاشی نمایید. همچنین می توان از این محصول برای کاشی کاری جدید بر سطوح کاشی شده قدیمی استفاده نمود. پیش از آن لازم است سطوح قدیمی را به فوبی با آب گرم و مواد شوینده شستشو داده، سپس با فدشه دار کردن نسبی آنها و ایجاد سطحی زبر امکان اتصال بهتر کاشی جدید و قدیم را ایجاد نمایید.

در صورت زیاد بودن ناهمواری سطح زیر کار می توان ابتدا با استفاده از ملات تعمیر R-44 اقدام به تراز کردن سطح زیر کار نموده، پس از طی دوره عمل آوری اقدام به نصب کاشی یا سرامیک نمود. پس از گذشت حداقل ۲۴ ساعت از نصب کاشی و گیرش نسبی ملات می توان اقدام به بند کشی نمود. توجه: این محصول بر پایه آب سافته شده است. بنابراین در دمای کمتر از ۵ درجه سانتی گراد از نصب کاشی فوداری نمایندگی پرا که امکان یخ زدگی ملات و جدا شدن کاشی وجود دارد.

مشخصات فنی

شکل ظاهری	فمیر شیری رنگ
وزن مخصوص در حالت فمیری	۱۸۰۰ کیلوگرم در متر مکعب
درجه اسیدی	۷/۵ - ۸
زمان کارپذیری	مدود ۱/۵ ساعت
گیرش اولیه	مدود ۳ ساعت به ازای هر سانتی متر ضخامت
گیرش ثانویه	مدود ۲۴ ساعت به ازای هر سانتی متر ضخامت
طبقه بندی ممل و نقل	ماده غیر فطر نا ک
اشتعال	ندارد

مقدار مصرف

میزان مصرف دقیق این محصول بسته به میزان تفلل و اعوجاج بستر زیرین متفاوت می باشد. ولی مقدار ۳/۵ تا ۵/۵ کیلوگرم به ازای هر متر مربع برای کسب ضخامتی در مدود ۲ تا ۳ میلی متر قابل پیش بینی است.

انبار داری

دور از نور مستقیم فورشید، رطوبت، فشار، یخ زدگی و در بازه دمایی ۵ تا ۳۵ درجه سانتیگراد نگهداری شود. در این شرایط حداقل یک سال فرصت مصرف فواهد داشت.

بسته بندی

T-49 در سطل های ۱۲ کیلوگرمی بسته بندی و عرضه می شود. در صورت نیاز امکان ارائه بسته بندی ۲۵ کیلوگرمی نیز وجود دارد.